Deltagarlista

Max 300

Max 300
2021-11-27 10:00 (24 anmalda)

131
015
060
097
091
069
094
021
036
135
104
032
102
026
027
061
099
100
087
103
071
101
089
086

af Winklerfelt Sofia, Trelleborgs BTK
Alhamad Mohammad, Eslovs Al BTK

Andrén Gustav, IFK Klagshamn
Cederholm Elliot, Tomelilla AIS
EEk Felix, Skurups BTK
Esbjornsson Tintin, Kagerods BTK
Evald Olle, Skurups BTK

Hjerpe Nova, Esldévs Al BTK
Karlsson Max, Horby BIK
Larsson Lennox, Trelleborgs BTK
Lauritzen Liam, Tomelilla AIS
Lirbank Alexander, Eslovs Al BTK
Mattsson Eskil, Tomelilla AIS
Olsen Alve, Eslovs Al BTK
Olsson Alvin, Eslovs Al BTK
Parmvi Elton, IFK Klagshamn
Ringstrém Neo, Tomelilla AIS
Ringstrém Viggo, Tomelilla AIS
Silvborg Rio, Sjobo BTK

Skog Jalle, Tomelilla AIS
Stromstedt Emma, Kageréds BTK
Svensson Alvin, Tomelilla AIS
Szydlowski Jakub, Sjobo BTK
Westerberg Thim, Sjébo BTK

Lilla Tomelillaspelen 2021

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Tomelilla AIS.



